
12KM
1 258 Jean Noel SETA 1e Master 2 M LA SUARELLAISE 00:58:16
2 204 Halim AOUTILAFTE 1e Seniors M CORSICA RUN X TREM 00:58:59
3 228 Laurent LOVICHI 1e Master 1 M LA MONACCIA TRAIL 01:00:58
4 207 Romain BENET 2e Seniors M E MUVRE BALANINE 01:06:33
5 203 Adrien ANDARELLI 3e Seniors M GFCA ATHLETISME 01:06:34
6 270 Stephane ALONZO 4e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:09:09
7 227 Arnaud LENA 2e Master 1 M A SANTAMARIACCIA 01:09:38
8 211 Ronan CHIARI 5e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:09:39
9 202 Marc ALBERTINI 2e Master 2 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:10:56
10 242 Magali OHLMANN 1e Master 1 F CORSICA RUN X TREM 01:11:25
11 216 Michel DESPRAS 6e Seniors M 01:12:26
12 245 Cyril PERALDI 7e Seniors M 01:12:50
13 223 Florian KERVEVAN 8e Seniors M 01:12:57
14 247 Jean Louis PISSEAU 3e Master 2 M 01:12:59
15 209 Christophe CASALTA 4e Master 2 M I CIGNALI SARTINESI 01:14:47
16 218 Gaetan EVANGELISTI 1e Espoirs M 01:15:59
17 206 Jean Baptiste BASTELICA 1e Master 3 M 01:16:42
18 230 Jean Dominique MARCAGGI 3e Master 1 M TRAIL A VICULESE 01:16:57
19 265 Benjamin VEY 9e Seniors M 01:18:24
20 221 Ange GRISONI 2e Master 3 M A VICULESE 01:19:48
21 268 Francois REGNAT 10e Seniors M 01:20:13
22 217 Sebastien DUGUE 4e Master 1 M CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:20:23
23 239 Marta STARUCH 1e Seniors F 01:21:02
24 256 Gilles SANTONI 11e Seniors M A MAREDDA 01:21:38
25 266 Jean Michel VIDEMENT 5e Master 1 M PIZZERIA U PAESE 01:22:32
26 240 Daniel OFFREDI 3e Master 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:23:26
27 264 Mireille VALEAU 1e Master 2 F 01:23:33
28 213 Olivier COQUILLARD 6e Master 1 M SUD CORSE TRIATHLON 01:24:04
29 200 Angelique ABELA 2e Seniors F CA AJACCIO 01:24:07
30 281 Marc STOULIG 7e Master 1 M 01:24:15
31 272 Pascale COMITI 2e Master 1 F 01:24:49
32 226 Emmanuelle LEANDRI 3e Master 1 F I CIGNALI SARTINESI 01:25:45
33 275 Christopher ANNOOT 12e Seniors M 01:25:47
34 248 Pierre Louis POGGI 13e Seniors M A SANTAMARIACCIA 01:27:51
35 233 Jean Toussaint MORETTI 14e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:27:51
36 279 Alexandre LEANDRI 15e Seniors M 01:28:55
37 235 Damien MERCADIER 8e Master 1 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:29:15
38 273 Carlu QUASTANA 16e Seniors M 01:29:17
39 229 Suzy LUPIN 2e Master 2 F 01:29:32
40 234 Jean Pierre MEJEAN 4e Master 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:30:03
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41 241 Florence OFFREDI 3e Master 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:31:21
42 259 Marina TARRAZZANA 3e Seniors F A SANTAMARIACCIA 01:31:40
43 220 Dumenicu GRAZIANI 17e Seniors M CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:31:48
44 246 Philippe PERRIER 5e Master 3 M ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:32:13
45 237 Mireille MILANI 1e Master 3 F ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 01:33:36
46 254 Jean Luc ROLLAND 5e Master 2 M CORSICA RUN X TREM 01:33:46
47 215 Aurélia DE ZUTTER 4e Seniors F I CIGNALI SARTINESI 01:35:17
48 261 Alexia THOUEMENT 5e Seniors F 01:35:23
49 262 Clelia THOUEMENT 6e Seniors F 01:35:23
50 260 Jean Pierre THOUEMENT 6e Master 2 M 01:35:24
51 232 Didier MARIE 7e Master 2 M A FAINA 01:36:28
52 263 Béatrice TOMASINI 4e Master 1 F ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:37:01
53 267 Franck VIGILENTI 18e Seniors M 01:37:09
54 236 Claudia METTE 5e Master 1 F SUD CORSE TRIATHLON 01:38:20
55 276 Stephane ALLIOT 8e Master 2 M CORSICA RUN X TREM 01:41:05
56 224 Olivier LACROUX 9e Master 1 M 01:41:05
57 212 Frederic CORSI 19e Seniors M 01:41:07
58 205 Geneviève AUBIN 4e Master 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:41:16
59 250 Ange POLI 6e Master 3 M A VICULESE 01:41:39
60 214 Lola DANIEL 7e Seniors F 01:43:03
61 231 Jean Michel MARIE 9e Master 2 M A FAINA 01:43:03
62 243 Jean Charles PAGANELLI 10e Master 1 M 01:43:20
63 225 Camille LAGUARDIA 10e Master 2 M 01:43:59
64 257 Soline SCHAMBACH 8e Seniors F 01:44:37
65 274 Anne PIERI 2e Master 3 F 01:49:30
66 244 Marie Paule PANTALACCI 6e Master 1 F 01:51:40
67 277 Stephanie CAPACCINI 9e Seniors F 01:52:28
68 278 Stephane SEIGNEUR 20e Seniors M 01:52:28
69 210 Claude CHARLES 7e Master 3 M 01:53:46
70 222 Catherine KERVEVAN 5e Master 2 F 01:54:23
71 251 Marie Françoise PULICANI 3e Master 3 F 01:54:50
72 238 Marie Jose MINICUCCI 6e Master 2 F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:00:18
73 249 Marlène POLI 7e Master 2 F A VICULESE 02:00:23
74 269 Philippe PAOLINI 8e Master 3 M us talence 02:00:40
75 219 Anne Sophie GAFFORY 10e Seniors F ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:00:51
76 208 Laurent BRASSEUR 11e Master 1 M I CIGNALI SARTINESI 02:03:50
77 252 Anne Rose QUILICHINI 8e Master 2 F I CIGNALI SARTINESI 02:03:51
78 280 Audrey PASQUALINI 11e Seniors F 02:04:16
79 255 Marie Helene ROMAGNESI 9e Master 2 F CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 02:18:53
80 253 Adrien RAVENEL 1e Juniors M DNS
81 201 Stephane AGOSTINI 21e Seniors M DNS
XXX 271 Samir RAHMANI XXX Abandon

Nombre de participants : 82

Class. Dossard Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 
La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.

2 / 2



12KM
Femme
Master 1 F
1 242 Magali OHLMANN f CORSICA RUN X TREM 01:11:25
2 272 Pascale COMITI f 01:24:49
3 226 Emmanuelle LEANDRI f I CIGNALI SARTINESI 01:25:45
4 263 Béatrice TOMASINI f ATHLETIQUE CLUB CAPU BIANCU 01:37:01
5 236 Claudia METTE f SUD CORSE TRIATHLON 01:38:20
6 244 Marie Paule PANTALACCI f 01:51:40

Master 2 F
1 264 Mireille VALEAU f 01:23:33
2 229 Suzy LUPIN f 01:29:32
3 241 Florence OFFREDI f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:31:21
4 205 Geneviève AUBIN f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:41:16
5 222 Catherine KERVEVAN f 01:54:23
6 238 Marie Jose MINICUCCI f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:00:18
7 249 Marlène POLI f A VICULESE 02:00:23
8 252 Anne Rose QUILICHINI f I CIGNALI SARTINESI 02:03:51
9 255 Marie Helene ROMAGNESI f CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 02:18:53

Master 3 F
1 237 Mireille MILANI f ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 01:33:36
2 274 Anne PIERI f 01:49:30
3 251 Marie Françoise PULICANI f 01:54:50

Seniors F
1 239 Marta STARUCH f 01:21:02
2 200 Angelique ABELA f CA AJACCIO 01:24:07
3 259 Marina TARRAZZANA f A SANTAMARIACCIA 01:31:40
4 215 Aurélia DE ZUTTER f I CIGNALI SARTINESI 01:35:17
5 261 Alexia THOUEMENT f 01:35:23
6 262 Clelia THOUEMENT f 01:35:23
7 214 Lola DANIEL f 01:43:03
8 257 Soline SCHAMBACH f 01:44:37
9 277 Stephanie CAPACCINI f 01:52:28
10 219 Anne Sophie GAFFORY f ASPTT AJACCIO ATHLETISME 02:00:51
11 280 Audrey PASQUALINI f 02:04:16

A Maredda
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Homme
Master 1 M
1 228 Laurent LOVICHI m LA MONACCIA TRAIL 01:00:58
2 227 Arnaud LENA m A SANTAMARIACCIA 01:09:38
3 230 Jean Dominique MARCAGGI m TRAIL A VICULESE 01:16:57
4 217 Sebastien DUGUE m CLUB OMNISPORTS PORTICCIO 01:20:23
5 266 Jean Michel VIDEMENT m PIZZERIA U PAESE 01:22:32
6 213 Olivier COQUILLARD m SUD CORSE TRIATHLON 01:24:04
7 281 Marc STOULIG m 01:24:15
8 235 Damien MERCADIER m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:29:15
9 224 Olivier LACROUX m 01:41:05
10 243 Jean Charles PAGANELLI m 01:43:20
11 208 Laurent BRASSEUR m I CIGNALI SARTINESI 02:03:50

Master 2 M
1 258 Jean Noel SETA m LA SUARELLAISE 00:58:16
2 202 Marc ALBERTINI m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:10:56
3 247 Jean Louis PISSEAU m 01:12:59
4 209 Christophe CASALTA m I CIGNALI SARTINESI 01:14:47
5 254 Jean Luc ROLLAND m CORSICA RUN X TREM 01:33:46
6 260 Jean Pierre THOUEMENT m 01:35:24
7 232 Didier MARIE m A FAINA 01:36:28
8 276 Stephane ALLIOT m CORSICA RUN X TREM 01:41:05
9 231 Jean Michel MARIE m A FAINA 01:43:03
10 225 Camille LAGUARDIA m 01:43:59

Master 3 M
1 206 Jean Baptiste BASTELICA m 01:16:42
2 221 Ange GRISONI m A VICULESE 01:19:48
3 240 Daniel OFFREDI m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:23:26
4 234 Jean Pierre MEJEAN m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:30:03
5 246 Philippe PERRIER m ASPTT AJACCIO ATHLETISME 01:32:13
6 250 Ange POLI m A VICULESE 01:41:39
7 210 Claude CHARLES m 01:53:46
8 269 Philippe PAOLINI m us talence 02:00:40

Seniors M
1 204 Halim AOUTILAFTE m CORSICA RUN X TREM 00:58:59
2 207 Romain BENET m E MUVRE BALANINE 01:06:33
3 203 Adrien ANDARELLI m GFCA ATHLETISME 01:06:34
4 270 Stephane ALONZO m A SANTAMARIACCIA 01:09:09

A Maredda
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5 211 Ronan CHIARI m A SANTAMARIACCIA 01:09:39
6 216 Michel DESPRAS m 01:12:26
7 245 Cyril PERALDI m 01:12:50
8 223 Florian KERVEVAN m 01:12:57
9 265 Benjamin VEY m 01:18:24
10 268 Francois REGNAT m 01:20:13
11 256 Gilles SANTONI m A MAREDDA 01:21:38
12 275 Christopher ANNOOT m 01:25:47
13 248 Pierre Louis POGGI m A SANTAMARIACCIA 01:27:51
14 233 Jean Toussaint MORETTI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:27:51
15 279 Alexandre LEANDRI m 01:28:55
16 273 Carlu QUASTANA m 01:29:17
17 220 Dumenicu GRAZIANI m CORSICA SPORT MEZZAVIA 01:31:48
18 267 Franck VIGILENTI m 01:37:09
19 212 Frederic CORSI m 01:41:07
20 278 Stephane SEIGNEUR m 01:52:28

Espoirs M
1 218 Gaetan EVANGELISTI m 01:15:59

Nombre de participants : 79
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12KM
1. A SANTAMARIACCIA 1 04:56:17
270 Stephane ALONZO 01:09:09 Seniors M 1981
227 Arnaud LENA 01:09:38 Master 1 M 1971
211 Ronan CHIARI 01:09:39 Seniors M 1988
248 Pierre Louis POGGI 01:27:51 Seniors M 1989

2. CORSICA RUN X TREM 1 05:25:15
204 Halim AOUTILAFTE 00:58:59 Seniors M 1978
242 Magali OHLMANN 01:11:25 Master 1 F 1974
254 Jean Luc ROLLAND 01:33:46 Master 2 M 1964
276 Stephane ALLIOT 01:41:05 Master 2 M 1967

3. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 1 05:35:46
202 Marc ALBERTINI 01:10:56 Master 2 M 1962
240 Daniel OFFREDI 01:23:26 Master 3 M 1955
234 Jean Pierre MEJEAN 01:30:03 Master 3 M 1952
241 Florence OFFREDI 01:31:21 Master 2 F 1962

4. I CIGNALI SARTINESI 1 06:19:39
209 Christophe CASALTA 01:14:47 Master 2 M 1967
226 Emmanuelle LEANDRI 01:25:45 Master 1 F 1975
215 Aurélia DE ZUTTER 01:35:17 Seniors F 1978
208 Laurent BRASSEUR 02:03:50 Master 1 M 1968

5. ASPTT AJACCIO ATHLETISME 2 07:14:38
246 Philippe PERRIER 01:32:13 Master 3 M 1956
205 Geneviève AUBIN 01:41:16 Master 2 F 1960
238 Marie Jose MINICUCCI 02:00:18 Master 2 F 1959
219 Anne Sophie GAFFORY 02:00:51 Seniors F 1989

Nombre de participants : 20

A Maredda
Résultats par équipe 12KM
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